富県デイ協第８号

                     令和３年８月３１日

各管理者 様

                        富山県デイサービスセンター協議会

                          会 長 城 石 芳 人

【公 印 略】

令和３年度 デイサービス部会の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加について

ご配慮下さいますようお願い申し上げます。会場につきましては、300人定員の多目的ホ

ールを使用し、３密対策（密閉・密集・密接）を徹底し実施したいと考えておりま

す。

 なお、出席者名簿を別紙出席申込書により、９月３０日（木）までに、担当施設までＦ

ＡＸまたはメールにてお知らせ下さい。

記

１．日  時   令和３年１０月２０日（水）

１３時３０分受付～１６時３０分

２．会  場   小矢部市民交流プラザ（パンフレット添付あり）

          小矢部市城山町１番１号

          TEL（０７６６）６７－４５００

３．日  程   別紙のとおり

４．参 加 費   １名  ２，０００円

５．担当施設   ほっとはうす千羽デイサービスセンター（担当：芝井、金谷）

          〒932-0122 富山県小矢部市浅地１２１番地

          ＴＥＬ（０７６６）６１－８３１０

ＦＡＸ（０７６６）６１－８３１１

※参加者のない施設につきましても、必ずご連絡願います。

※なお新型コロナウイルス感染状況により、会場が利用できず中止する場合もあります。

令和３年度 デイサービス部会 日程

１ 日  時   令和３年１０月２０日（水） １３時３０分 から

                       １６時３０分 まで

２ 会  場   小矢部市民交流プラザ

住所： 小矢部市城山町１番１号

電話： ＴＥＬ（０７６６）６７－４５００

３ 日  程   令和３年１０月２０日（水）

          １３：３０～１４：００  受付

１４：００～１４：１０  開会挨拶

１４：１０～１６：２０  講演

１６：２０～１６：３０  閉会挨拶

４ 講  演

         演題 「デイサービスのリスクマネジメント」

講師  山田 滋 氏  株式会社安全な介護 代表

早稲田大学法学部卒業と同時に現あいおいニッセイ同和損害
保険入社。支店勤務の後 2000 年 4 月より介護事業者のリスクマ
ネジメント企画立案に携わる。2006 年 7 月よりインターリスク
総研主席コンサルタント、2013 年 5 月末あいおいニッセイ同和
損保を退社。2014年 4月より現職。

高齢者施設や介護事業者と取り組み、現場で積み上げた実践に

基づくリスクマネジメントの方法論は、「わかりやすく実践的」

と好評。各種団体や施設の要請により年間 150回のセミナーをこ

なす。